3

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Министерства образования и науки Мурманской области

№ 2023 от 29.10.2014 года
О внесении дополнений в графики аттестации

 педагогических работников
В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276, с решением аттестационной комиссии Министерства образования и науки Мурманской области от 15.10.2014 протокол № 3   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые:

- дополнение в график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой и высшей квалификационным категориям, в IV квартале 2014 года;

- дополнение в график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой и высшей квалификационным категориям, в   I квартале 2015 года;
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела общего, дополнительного образования и воспитания Ахметшину С.И.

Первый

заместитель министра

          И.А. Ковшира
Елизарова М.М. (815 52) 54 217

Рассылка: дело – 1, МОО № 4,13.
Утверждено
приказом Министерства образования

и науки Мурманской области
от_____________№________________

Дополнение в график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой и высшей квалификационным категориям, в IV квартале 2014 года
	№
п/п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Рег. №
	Занимаемая должность на момент аттестации
	Место работы
	Действ. квалиф. категория
	Срок окончания кв. категории
	Срок проведения аттестации
	Дата заседания
атт. комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Дата заседания аттестационной комиссии - 10.12.2014

	Претендующие на первую квалификационную категорию

	7
	Соболева Е.И.
	1791
	учитель английского языка
	МОУ СОШ № 4

 г. Оленегорска
	первая
	20.11.2014
	23..10.2014-10.12.2014
	10.12.2014

Утверждено
приказом Министерства образования

и науки Мурманской области
от_____________№________________

Дополнение в график аттестации педагогических работников муниципальных и государственных образовательных учреждений, учреждений системы здравоохранения, культуры, социального обслуживания населения Мурманской области с целью установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к первой и высшей квалификационным категориям, в   I квартале 2015 года
	№
п/п
	Ф.И.О. аттестуемого
	Рег. №
	Занимаемая должность на момент аттестации
	Место работы
	Действ. квалиф. категория
	Срок окончания квалифик. категории
	Срок проведения аттестации
	Дата заседания атт. комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Претендующие на высшую квалификационную категорию

	9
	Голубева Е.Ю.
	1780
	учитель математики
	МОУ СОШ № 13

 г. Оленегорска
	высшая
	27.01.2015
	28.11.2014-28.01.2015
	28.01.2015

	Дата заседания аттестационной комиссии - 25.03.2015

	Претендующие на первую квалификационную категорию

	21
	Киселёва Т.В.
	1808
	педагог дополнительного образования
	МОУ СОШ № 4 г. Оленегорска
	-
	-
	25.01.2015-25.03.2015
	25.03.2015